Hafnarfjarðarkaupstaður. 

1. Fiskiveiðahlutafjelagið >Víðirc tilkynnir til firmnaskrárinnar, að það 
reki fiskiveiðar frá Hafnarfirði. Lögheimili þess og varnarþing er í Hafnarfirði. 
Lög fjelagsins eru dagsett 11. febr. 1915. 

Hlutafje fjelagsins er kr. 190,000 — eitt hundrað og níutíu þúsund krón- 
ur — er skiftist í 20 hluti á kr. 9500. Hlutabrjefin hljóða á nafn, og hlutafjeð 
er að fullu innborgað. Í stjórn fjelagsins eru: Magnús Einarsson dýralæknir, 

formaður, Pjetur Halldórsson bóksali og Guðmundur Böðvarsson kaupmaður. 

Varamaður í stjórninni er Böðvar Böðvarsson bakari í Hafnarfirði.